
   
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Technologie recyklace bazénových vod 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne: 

06.09.2021 

 

 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Technologie recyklace bazénových vod 2 / 6 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    SPORTIS, příspěvková organizace 

IČO:      65759800 

Sídlo:      Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:     MVDr. Vladimír Kovařík 

Pozice:      ředitel příspěvkové organizace 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1  Předmětem zakázky bylo uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
z níž vyplývá povinnost dodavatele provést dílo spočívající v dodávce a montáži bazénové 
technologie, resp. doplnění technologie úpravy bazénových vod o recyklaci vod z praní 
pískových filtrů pro relaxační centrum ve Žďáru nad Sázavou.  

2.2  Účelem veřejné zakázky bylo zavést řešení recyklace bazénových vod vznikajících při 
praní filtrů, tyto znovu v co největší míře využít pro další procesy, a to při splnění vyhlášky 
č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické 
limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a 
četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3 Bližší podrobnosti k předmětu plnění byly uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a 
zadávací dokumentaci. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

43324100-1 Zařízení pro bazény 

51514110-2 Instalace a montáž přístrojů a zařízení na čištění a filtrování vody 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

2 822 183,00 Kč bez DPH. 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Technologie recyklace bazénových vod 3 / 6 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

1. VODASERVIS s.r.o. 26277841 
Žďár nad Sázavou, Jamská 
2362/53, PSČ 59101 

2. ASIO TECH, spol. s r.o. 48910848 
Kšírova 552/45, Horní Heršpice, 
619 00 Brno 

3. 
ProMinent Dosiertechnik CS, 
spol. s r.o. 

47153873 Fügnerova 567, 336 01 Blovice 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

6.1 Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

7. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Odůvodnění výběru 

7.2 Ve dnech 06.10.2021 a 20.10.2021 zasedala hodnotící komise. Ta hodnotila nabídky 
účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
7.3 Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení: 
 
 
 
 
 
 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

ASIO TECH, spol. s r.o. 48910848 
Kšírova 552/45, Horní Heršpice, 619 00 
Brno 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Technologie recyklace bazénových vod 4 / 6 
 
 

 
Kritéria hodnocení  Váha kritéria  

1.  

Nabídková cena 
Hodnocena bude nabídková cena uvedená účastníkem v souladu s odst. 
10.2 Výzvy. 
 

 40 %  
 

2.  

Účinnost recyklace bazénových vod  
Zadavatel požaduje garantovanou účinnost recyklace vod z praní 
pískových filtrů a jejich znovupoužití v minimálně 60 % míře.  
Maximální účinnost, za kterou budou přiděleny body, je 100 %. 
Hodnocena bude garantována účinnost opětného zužitkování (recyklace) 
bázenových vod z praní pískových filtrů uvedená v čl. XI. odst. 2 návrhu 
smlouvy. 
Nesplnění minimální požadované účinnosti recyklace bazénových vod 
(60 %) znamená nesplnění podmínek zadávacího řízení. 
 

40 %  
 
 
 

3.  

Délka záruční doby 
Zadavatel požaduje minimálně 36 měsíční záruku za jakost díla. 
Maximální délka záruka za jakost, za kterou budou přiděleny body, je 60 
měsíců. 
Hodnocena bude délka záruční doby uvedená v čl. X odst. 2 návrhu 
smlouvy. 
Nesplnění minimální požadované délky záruky za jakost znamená 
nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

20 %  
 
 
 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace. 
 
 
Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritéria hodnocení (nabídkové hodnoty) 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Účinnost recyklace 
bazénových vod v % 

Délka záruční 
doby v měsících 

1. VODASERVIS s.r.o. 3 575 000,00 68,00 60,00 

2. ASIO TECH, spol. s r.o. 2 822 183,00 71,00 60,00 

3. 
ProMinent Dosiertechnik 
CS, spol. s r.o. 

3 890 501,00 70,00 48,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Technologie recyklace bazénových vod 5 / 6 
 
 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 

Kritéria hodnocení (počet bodů) Celkový 
počet 

přidělených 
bodů 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Účinnost 
recyklace 

bazénových 
vod v % 

Délka 
záruční doby 
v měsících 

1. ASIO TECH, spol. s r.o. 40,00 40,00 20,00 100,00 

2. VODASERVIS s.r.o. 31,58 38,31 20,00 89,89 

3. 
ProMinent Dosiertechnik 
CS, spol. s r.o. 

29,02 39,44 16,00 84,45 

7.4 V souladu s § 39 odst. 4 zákona bylo dále posouzeno splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele v zadávacím řízení, a to po provedeném hodnocení nabídek. Komise 
konstatovala, že že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobné 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uvedeno níže. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

Základní způsobilost 
 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 
 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.11.2021 
 
Profesní způsobilost 
 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 
 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.11.2021 
 
Technická kvalifikace 
 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 
 

- Originál Seznamu významných dodávek [označen jako „Prokázání
 technické kvalifikace § 79 odst. 2 písm. b) zákona] ze dne 01.11.2021 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil: 
 

- Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.11.2021, 
ze kterého vyplývá, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, tj. má k dispozici živnostenské oprávnění pro 
živnosti s předmětem podnikání: 

a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, a 

b) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
 
 
 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Technologie recyklace bazénových vod 6 / 6 
 
 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 
 

- Kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 18.10.2021 a 
originál Seznamu významných dodávek [označen jako „Prokázání technické 
kvalifikace § 79 odst. 2 písm. b) zákona] ze dne 01.11.2021, ze kterých vyplývá, 
že: 

 
a) v červnu r. 2020 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku 

technologie úpravy vod z bazénové technologie v lázních Bechyně 
včetně instalace, pod označením „Recyklace Bechyně“, jejíž finanční 
objem byl 2 990 200,- Kč bez DPH, a to u Wero Energy a.s., IČO: 282 
75 870, Praha 1, Politických vězňů 1597/19, 110 00, 

b) v listopadu r. 2019 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku 
technologie úpravy vod z bazénové technologie včetně instalace, pod 
označením „Recyklace bazénových vod Aquacentrum Šutka Praha“, 
jejíž finanční objem byl 4 452 000,- Kč bez DPH, a to u ENESA a. s., 
IČO: 273 82 052, U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 07.12.2021 

 

 

………………………………………… 
SPORTIS, příspěvková organizace 
MVDr. Vladimír Kovařík 
ředitel 


		2021-12-08T07:15:28+0100
	MVDr. Vladimír Kovařík




